
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  закладу  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 
 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №52-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олена ПОТОЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий музичний 
коледж" комунального закладу 

вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" 

Дніпропетровської обласної 
ради"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 52-к(с)

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14703479 1476589 Айварджі Олександр Васильович
564590 E 25.06.1973 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Музичне мистецтво 190,000

2 14731902 1476589 Галярета Вадим Олександрович
55506277 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 200,000

1



3 14739814 1476589 Горбачов Богдан Ігорович
55427927 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 190,000

4 14760709 1476589 Горбонос Ксенія Андріївна
55440823 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 190,000

5 14713800 1476589 Данилейченко Олексій Олексійович
54696338 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 180,000

6 14770122 1476589 Кліментьєва Каміла Денисівна
55455149 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 173,000

7 14780337 1476589 Корнілова Владислава Максимівна
55420650 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 195,000

8 14706276 1476589 Кравець Дар`я Андріївна
55422866 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 198,000

9 14755788 1476589 Кулиненко Дар`я Денисівна
50669245 HK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 191,000

10 14704013 1476589 Лантух Катерина Вікторівна
55457756 HP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 194,000

11 14765476 1476589 Морозова Ганна Василівна
52328904 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 185,000

12 15336244 1476589 Олійников Артем Олександрович
55420103 HP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 192,000

2



13 14725402 1476589 Рисенко Маргарита Вячеславівна
48021142 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 195,000

14 15092910 1476589 Тонкошкур Анна Валеріївна
36130981 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 194,000

15 14794301 1476589 Черкасова Олександра Сергіївна
44263886 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 175,000

16 15369585 1476589 Ягольник Анастасія Дмитрівна
44290001 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 170,000

3


